
 

 

Hjem Kære Hjem 
Mandag d.5/1-26 kl.19 

 
Den danske film 'Hjem kære hjem' handler om den 32-årige, 
fraskilte Sofie, der vil starte på en frisk og begynder som 
hjemmehjælper i et sønderjysk lokalsamfund, hvor hun bor 
sammen med sin datter Clara på 10 år.  

Sofie er hurtig til at skabe relationer, både til de ældre 
borgere og sine kolleger, og hun mærker glæden ved at gøre 
en forskel. Men snart oplever hun også, hvor presset 
hverdagen er for de ansatte i hjemmeplejen. Da Sofie 
modtager en ubegrundet klage fra en pårørende til en ældre 
borger, bliver det starten på en udfordrende tid, hvor hendes 
omsorg for både de ældre og sin datter sættes alvorligt på 
prøve. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

Ved Floden 
Tirsdag d.13/1-26 kl.14 
 

Montana, lige efter århundredeskiftet. Her suser vinden 
stadig troldsk i løvet, bjergene rejser sig næsten majestætisk 
mod himlen, og den utæmmede flod flyder ufortrødent 
fremad. Dette storslåede landskab er baggrunden for 
historien om brødrene Norman og Paul Maclean. Godt nok er 
de som dag og nat, men de elsker hinanden over alt. Som 
årene går, glider de dog fra hinanden. Norman forlader byen 
og går seriøst ind for sine studier, mens Paul bliver tilbage og 
vier sit liv til sprut, spil og kvinder. Da de atter ses igen 
mange år senere, varer det kun kort tid, før katastrofen 
rammer dem! Lykke varer ikke evigt - kun i vores erindring. 
Dette er en sand historie, oplevet af Norman Maclean, men 
først fyrre år senere lykkedes det ham at tage mod til sig og 

skrive den ned.  

 



 

 

Madklubben - Hjemme igen 
Tirsdag d.20/1-26 kl.19 
 
Den danske komedie 'Madklubben - Hjemme igen' er 
efterfølgeren til hittet om de tre veninder Marie, Vanja og 
Berling fra 2020. 
De tre veninder er flyttet sammen i et stort smukt hus med 
højt til loftet og ugentlig madklub.  
Marie er ved at vænne sig til livet som nyskilt, den nybagte 
mormor Vanja tager sig af barn og barnebarn, mens Berling 
er blevet tvunget på pension.  
Men med sædvanligt imponerende overskud beslutter de tre 
kvinder med Berling i spidsen sig for at skabe Fyns største 
lokale Madfestival! En beslutning, som ikke går helt stille for 
sig hverken i eller omkring det lille bofællesskab… 

 

  

 

Noas Ark 
Søndag d.25/1-26 kl.15 
 
Animationsfilmen 'Noas ark' fortæller den ikoniske 
bibelhistorie med musik og komik for hele familien. 
Mød de to mus Vini og Tom – den ene er en karismatisk poet 
med forfærdelig sceneskræk og den anden en talentfuld og 
charmerende guitarist. 
Da den første regn i den annoncerede Syndflod så småt 
begynder at falde, må kun én mandlig og én kvindelig variant 
af hver art komme om bord på Noas ark. Med hjælp fra en 
snedig kakerlak og lidt held lykkes det for Vini og Tito at snige 
sig med på arken og sammen afværge en strid mellem 
skibets rovdyr og planteædere.  
Kan vores to blinde passagerer bruge musikkens magi til at 
bryde spændingerne på arken og hjælpe de indsamlede dyr 
med at overleve alle 40 dage og 40 nætter sammen? 

 



 

 

Pinkerton 
Torsdag d.29/1-26 kl.19 

Historien om Alan Pinkerton, som sammen med sine agenter 
blev Amerikas første private detektiver. 
Sat i det lovløse grænseland i 1860’ernes Amerika følger 
Pinkerton den skotske immigrant Alan Pinkertons opstigning 
som grundlæggeren af nationens første private 
detektivbureau. Mens jernbanerne udvider sig, og 
kriminaliteten stiger, tager Pinkerton og hans team — 
inklusive den banebrydende kvindelige agent Kate Warne  — 
kampen op mod lovløse bander, politiske sammensværgelser 
og intense menneskejagter, der kommer til at forme 
fremtidens retshåndhævelse. 

 

 

 


